令和７年２月 10日

受検者の皆さんへ

                                  愛知県立木曽川高等学校長

                                         森 也寸司

入学者選抜における学力検査実施について（案内）

令和７年度入学者選抜における学力検査を下記のとおり実施しますので、内容を確認してください。

記

１ 学力検査

(1) 期  日 令和７年２月 26日（水）

(2) 集合点呼 午前８時 30分

       ＊午前７時 40分から校舎内へ入れます。

＊午前８時 20分に各検査場で仮点呼を行います。

 検査場に入室後は、検査場に持ち込みができるもの以外はカバンにしまい、カバンは

廊下または廊下にあるロッカーの上に置いてください。なお、ロッカーの中には荷物

を入れないでください。

(3) 集合場所 本校校舎内の各検査場

＊当日入室する検査場については、受検番号ごとに校舎内入口付近に掲示します。確認

後、該当検査場に入室し、着席してください。

 (4) 持 参 物 受検票、上履き、靴を入れるビニール袋、筆記用具、昼食など

２ その他

 (1) 自転車で来校する人は、誘導係の指示に従って、駐輪場へ進んでください。

 (2) マスクの着用は受検生の判断とします。ただし、体調不良等の場合は着用をしてください。

(3) スマートフォン、スマートウォッチ等の情報通信機器は、検査場に持ち込むことはできません。

(4) 靴は靴入れ用の袋に入れて移動することになりますので、ビニール袋等を忘れないようにしてく

ださい。

                                担当 教務部（山下）

電話 ０５８６－６２－６１５５